
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

8. Runde
13.11.2024 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

KSK Meidling SPG Allianz Helios
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A625 NECA Franz 10
136

1
119
1

138
1

101
1

494
4

1

A629 HASELBACHER Helmut 15
140

1
119
1

116
1

97
0

472
3

1

A627 LUTZ Gregor 12
107

0
114
0

122
1

128
0

471
1

0

A623 NUßBAUM Franz 15
125

1
121
0

122
0

122
1

490
2

0

Ersatz
A631 HÄUSLER Gerhard ab 0.Wurf für ...
A626 WERNER Harald ab 0.Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3262 LINDNER Bernhard 34
92
0

93
0

82
0

97
0

364
0

0

1308 VELCER Reinhard 12
95
0

109
0

103
0

111
1

418
1

0

1298 LINDNER Hubert 7
131
1

142
1

111
0

134
1

518
3

1

1303 PELZMANN Kurt 12
105
0

137
1

142
1

116
0

500
2

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

481,75 1927 52 2 10
4 : 2

+ 127 -
6 0 65 1800 450,00

Mannschaftskapitän: NECA Franz Schiedsrichter: SPL.: LINDNER Hubert Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert

erstellt am 29.01.2026 06:19


