

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 8. Runde
 Datum: 13.11.2024 18:00
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSK Meidling

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A625	NECA Franz	10	136	119	138	101	494	1	
			1	1	1	1	4		
A629	HASELBACHER Helmut	15	140	119	116	97	472	1	
			1	1	1	0	3		
A627	LUTZ Gregor	12	107	114	122	128	471	0	
			0	0	1	0	1		
A623	NUßBAUM Franz	15	125	121	122	122	490	0	
			1	0	0	1	2		
Ersatz									
A631	HÄUSLER Gerhard		ab 0.Wurf für ...						
A626	WERNER Harald		ab 0.Wurf für ...						

SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3262	LINDNER Bernhard	34	92	93	82	97	364	0	
			0	0	0	0	0		
1308	VELCER Reinhard	12	95	109	103	111	418	0	
			0	0	0	1	1		
1298	LINDNER Hubert	7	131	142	111	134	518	1	
			1	1	0	1	3		
1303	PELZMANN Kurt	12	105	137	142	116	500	1	
			0	1	1	0	2		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
481,75	1927	52	2	10	4 : 2 + 127 -	6	0	65	1800	450,00

Mannschaftskapitän: NECA Franz	Schiedsrichter: SPL.: LINDNER Hubert	Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert